
Contacto

Teléfono 941163005
Correo Electrónico ayto@aldeanuevadeebro.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(26559) Aldeanueva de Ebro España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 303/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2024 a
las 08:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Aldeanueva de Ebro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aldeanuevadeebro.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3f4AKA1HtdsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de la parcela sita en PL S.U.D. R-3 321 POL.10 PARCELA: 321 para
utilizarlo como aparcamiento, Aldeanueva de Ebro (La Rioja)

Arrendamiento de la parcela sita en PL S.U.D. R-3 321 POL.10 PARCELA: 321 para utilizarlo comoDescripción 
aparcamiento, Aldeanueva de Ebro (La Rioja), al objeto de mejorar la accesibilidad y el aparcamiento, el bien a arrendar se
destinará a aparcamiento público para vehículos, dada la escasez de aparcamiento disponible en el entrono de las
instalaciones deportivas municipales.
Valor estimado del contrato 5.788 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.750,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.447 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Parcela sita en PL S.U.D. R-3 321 POL.10 PARCELA: 321 en Aldeanueva de Ebro (La Rioja)
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

Parcela sita en PL S.U.D. R-3 321 POL.10 PARCELA: 321
(26559) Aldeanueva de Ebro España

Condiciones de Licitación

http://www.aldeanuevadeebro.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3f4AKA1HtdsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El contrato se adjudicará por procedimiento negociado (adquisición directa), en el que la adjudicación recaerá en el licitador
justificadamente elegido por el órgano de contratación; y ello sobre la base de las peculiaridades de las necesidades a
satisfacer y la especial idoneidad del bien. De esta forma, se solicitará oferta exclusivamente a las personas propietarias del
bien cuya arrendamiento se pretende, al tratarse del único que satisface las características y necesidades requeridas por el
Ayuntamiento.
Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/09/2024 a las 15:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 29/08/2024 a las 00:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 13/09/2024 a las 15:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Oferta Limitada.
Sólo se cursará invitación a los propietarios de la finca.
Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=zLRfV/f9Gz7YlHm/tvBY2mRYhV3ckzlgy5E7VF5xvWz4n2n2oJ1p9g4FbbUh02RdLznhSrcSjmHtpYEX2hqduZmrIY0eeOUCUid%2B8Rcp28WCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uUUSBnJWWAPua%2 Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID 0000014203229 |  2024-000992610 | Fri, 20 Sep 2024 08:11:05:157 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52786718876577517866066224329936848643 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uUUSBnJWWAPua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

